157

PRZYSTANKI

ll
2!
3!
4!
5|
6!
9!
10'
11

Rondo Srédka
Rondo Srédka
Baraniaka
Katowicka n/z
Wotkowyska n/z
Kopiec Wolnosci n/z
Chartowo
Dymka n/z
Zelazna

Os. Przemystawa
Piwna

Browarna n/z
Ziemowita n/z
Sobiestawa n/z
Swiatopetka
Mitostowo

Pusta n/z
Mogilenska

Przystanek: Zelazna (ZELAO1)
Kierunek: Mogilenska

DNI ROBOCZE SOBOTY NIEDZIELE | SWIETA
4 - 4 - 4 -
5 1043 5 - 5 -
6 082848 6 - 6 -
7 0828148 7 - 7 -
8 0828148 8 - 8 -
9 1747 9 - 9 -
10 1747 10 - 10 -
11 1747 11 - 11 -
12 1747 12 - 12 -
13 1747 13 - 13 -
14 082851 14 - 14 -
15 113151 15 - 15 -
16 113151 16 - 16 -
17 113151 17 - 17 -
18 1747 18 - 18 -
19 1747 19 - 19 -
20 2957 20 - 20 -
21 2757 21 - 21 -
22 2757 22 - 22 -
23 22 23 - 23 -

RONDO SRODKA - Abpa Baraniaka - Abpa Dymka - Browarna - Swiatopetka - Warszawska - Pusta - MOGILENSKA
Operator: Miejskie Przedsiebiorstwo Komunikacyjne Sp. z 0.0. w Poznaniu, tel. 61 646 33 44, http://www.mpk.poznan.pl
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https://ztm.poznan.pl/pl/rozklad-jazdy/157?router=20240715
http://www.mpk.poznan.pl

